Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: JOHAN HENDRI PRASETYO

: BUSINESS COMMUNICATION AND NEGOTIATION
03

: 25.5A.10 - 25502

Jumlah Mahasiswa : 21

Berita Acara Perkuliahan

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

802-j1

802-j1

802-j1

501-
j1 (kp)

Berita Acara
Tanggal Bahan Kajian Pengajaran
perkuliahan
pertemuan 1
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan prinsip
dan konsep
dasar komunikasi
bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

27 September
2024

Prinsip dan Konsep Dasar
Komunikasi Bisnis

4 Oktober
2024

Komunikasi Antar Pribadi perkuliahan
pertemuan 2
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
komunikasi antar
pribadi
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

11 Oktober
2024

Komunikasi Organisasi dan
Lintas Budaya

perkuliahan
pertemuan 3
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
komunikasi
orgnasasi lintas
budaya
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

19 Oktober
2024

perkuliahan
pertemuan 4

Perencanaan Pesan-pesan
Bisnis

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:42
Keluar:
15:43:32

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:58
Keluar:
15:47:35

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:26
Keluar:
15:43:30

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

05

06

07

802-j1

802-j1

802-j1

Tanggal

25 Oktober
2024

1 November
2024

8 November
2024

Bahan Kajian

Pengorganisasian dan Revisi

Pesan-pesan Bisnis

Penulisan Pesan-pesan Bisnis

laporan dan proposal bisnis

Berita Acara
Pengajaran

dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
perencanaan
pesan-pesan
bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 5
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
pengorganisasian
dan revisi pesan
bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 6
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
penulisan pesan-
pesan bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 7
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan laporan
dan proposal
bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

Kehadiran

10:50-13:20
Masuk:
10:51:26
Keluar:
13:17:06

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:53
Keluar:
15:44:32

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:42
Keluar:
15:35:34

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:51
Keluar:
15:35:46



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

802-j1

802-j1

802-j1

802-j1

802-j1

Tanggal

15 November
2024

22 November
2024

29 November
2024

6 Desember
2024

13 Desember
2024

Bahan Kajian

(UTS)

Teknik Presentasi bisnis

Komunikasi dalam Pekerjaan

Komunikasi Melalui Teknologi
Informasi Negosiasi Bisnis

presentasi kelompok dari

kegiatan webinar

Berita Acara
Pengajaran

uTsS

perkuliahan
pertemuan 9
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
presentasi bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 10
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
komunikasi
dalam pekerjaan
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 11
dilaksanakan
secara offline
dengan pokok
bahasan
komunikasi
melalui teknologi
informasi dan
negosiasi bisnis
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 12
dilakukan secara

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-14:20
Masuk:
13:19:21
Keluar:
14:20:36

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:15
Keluar:
15:35:16

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:37
Keluar:
15:35:44

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:48
Keluar:
15:37:15

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

13

14

15

802-j1

802-j1

802-j1

Tanggal

20 Desember
2024

10 Januari
2025

17 Januari
2025

Bahan Kajian

presentasi kelompok dari

kegiatan webinar

presentasi kelompok dari

kegiatan webinar

presentasi kelompok dari

kegiatan webinar

Berita Acara
Pengajaran

tatap muka
dengan agenda
melakukan
presentasi
kelompok dari
kegiatan webinar
seminar yang
telah
diselenggarakan
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 13
dilakukan secara
tatap muka
dengan agenda
melakukan
presentasi
kelompok dari
kegiatan webinar
seminar yang
telah
diselenggarakan
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 14
dilakukan secara
tatap muka
dengan agenda
melakukan
presentasi
kelompok dari
kegiatan webinar
seminar yang
telah
diselenggarakan
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

perkuliahan
pertemuan 15
dilakukan secara

Kehadiran

13:20-15:50
Masuk:
13:36:45
Keluar:
15:49:35

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:48
Keluar:
15:35:28

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:13
Keluar:
15:39:40

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50



Pertemuan Ruangan

802-j1

Tanggal

24 Januari
2025

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

tatap muka
dengan agenda
melakukan
presentasi
kelompok dari
kegiatan webinar
seminar yang
telah
diselenggarakan
alhamdulillah
berjalan dengan
baik dan lancar

UAS

Kehadiran

Masuk:
13:22:25
Keluar:
15:35:17

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-14:20
Masuk:
13:20:17
Keluar:
14:20:09



Presensi Mahasiswa

Nim

25220001

25220005

25220010

25220013

25220014

25220015

25220016

25220018

25220019

25220020

25220021

25220024

25220027

25220030

25220033

Nama
safira maharani

danang rusdawindra
samiaji

nazri zikri azzami
dennis fathurahman
miladiyah khasanah
nisa febrina maushal
sendia alfiandi

nabil hanif leksmono
raka daniswara

nabil nurfauzan
yanetia ranjevi
ibrahim suranuraga
nadhif

cakra buana

endhita asmarani
miswanto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

16

14

12

16

14

12

14

14

16

13

10

13

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220001-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220005-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220013-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220016-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220018-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220020-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220027-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220033-10-NUR.js

Nim

25220034

25220036

25220040

25220042

25220044

25220046

Nama

jonatan antonius
hutagalung

hanif pratama
saifun nidzar
jeri dabi

zahran la rangga

irhenda zuniar fakhira

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

12

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220036-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220040-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220042-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220046-10-NUR.js

Penilaian Mahasiswa

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
25220001 safira maharani 0 0 0 0 A
25220005 danang rusdawindra samiaji 0 0 0 0 A
25220010 nazri zikri azzami 0 0 0 0 A
25220013 dennis fathurahman 0 0 0 0 A
25220014 miladiyah khasanah 0 0 0 0 A
25220015 nisa febrina maushal 0 0 0 0 A
25220016 sendia alfiandi 0 0 0 0 A
25220018 nabil hanif leksmono 0 0 0 0 A
25220019 raka daniswara 0 0 0 0 B
25220020 nabil nurfauzan 0 0 0 0 A
25220021 yanetia ranjevi 0 0 0 0 A
25220024 ibrahim suranuraga 0 0 0 0 B
25220027 nadhif 0 0 0 0 A
25220030 cakra buana 0 0 0 0 A
25220033 endhita asmarani miswanto 0 0 0 0 A
25220034 jonatan antonius 0 0 0 0 A
hutagalung
25220036 hanif pratama 0 0 0 0 A
25220040 saifun nidzar 0 0 0 0 A
25220042 jeri dabi 0 0 0 0 B
25220044 zahran la rangga 0 0 0 0 C

25220046 irhenda zuniar fakhira 0 0 0 0 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220001-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220005-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220013-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220016-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220018-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220020-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220027-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220033-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220036-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220040-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220042-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220046-10-NUR.js

